04/01/2022 08:15 Roundcube Webmail :: CONTRARRAZÕES - Gerson Kronbauer

https://webmail.mercedes.pr.gov.br/cpsess6545739015/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=1387&_mbox=INBOX&_action=print&_e… 1/1

Assunto CONTRARRAZÕES - Gerson Kronbauer
De Larissa Loffy <adv.larissaloffy@gmail.com>
Para <licitacao@mercedes.pr.gov.br>
Cópia <luciano65351@gmail.com>
Data 29-12-2021 17:29

image.png(~253 KB)
Contrarrazões Gerson Kronbauer.pdf(~7,4 MB)
Procuração Gerson.pdf(~1,1 MB)

Ilustríssima Senhora Presidente da Comissão Permanente de Licitações do Município de Mercedes/PR.

Conforme diálogo abaixo, em razão da impossibilidade de atendimento pessoal nas dependências da prefeitura,
por não haver no local servidor para a prática do ato, segue em anexo contrarrazões

ao recurso administrativo interposto pela empresa METALÚRGICA MERCEDES LTDA, nos autos da Licitação
modalidade Tomada de Preços n.º 04/2021.

--

Atenciosamente,
Larissa Loffy.

Livre de vírus. www.avast.com.

image.png
~253 KB

https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=webmail
https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=webmail
https://webmail.mercedes.pr.gov.br/cpsess6545739015/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=1387&_token=G1uYMfdto3NDpDec1y6FnsWRvDmmq1EO&_part=2